OFÍCIO PRESIDENTE nº 506/2016
São Roque, 06 de dezembro de 2016.
     Excelentíssimo Senhor Prefeito,

                                        Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminho a Vossa Excelência as Indicações nº 1139 e 1140/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), nºs 1141 a 1150/2016, de autoria Nobre Vereador Etelvino Nogueira; e nº 1151 a 1155/2016, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo (GUTO ISSA); apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 42ª Sessão Ordinária realizada no dia 05 de Dezembro de 2016.
                                   Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/12/2016 - 11:26:48 05815/2016
sjbv